
Oznámenie o vzniku*/zániku* daňovej 

povinnosti za užívanie verejného priestranstva  

 

krátkodobé*/trvalé* parkovanie 

 

  

 podľa zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a 

drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov a všeobecne záväzného nariadenia obce Nesluša   

Meno, priezvisko, titul  fyzickej osoby*: .................................................................................................. 

Obchodné meno právnickej osoby*: ......................................................................................................... 

Adresa trvalého pobytu  fyzickej osoby*: ................................................................................................. 

Sídlo právnickej osoby (adresa prevádzky) *: ........................................................................................... 

Dátum narodenia, rodné číslo fyzickej osoby*: ........................................................................................ 

IČO právnickej osoby*: ............................................................................................................................ 

Názov a adresa prevádzky*: ...................................................................................................................... 

Telefón/fax/e-mail: .................................................................................................................................... 

Miesto užívania verejného priestranstva: .........................................................č. parcely ......................... 

Skutočná doba užívania verejného priestranstva od: ............................ do: .............................................. 

Skutočná výmera užívaného verejného priestranstva m2 : ........................................................................ 

 

Stanovisko Obce Nesluša k parkovaniu  : č. j. ...................................... dátum....................................... . 

 

 

 

 

Vyhlasujem, že všetky údaje uvedené v ohlásení sú pravdivé a správne a som si vedomý právnych 

následkov nepravdivého alebo neúplného oznámenia.   

 

 

 

V ............................... dňa........................... ............................................. 

podpis a pečiatka daňovníka  

Osobné údaje daňovníka sú v zmysle zákona č. 563/2009 Z. z. o správe dani (daňový poriadok) a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov predmetom daňového tajomstva a 

môžu byť spracované výlučne na účely daňového konania.  

*čo sa nehodí, preškrtnite 


